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KONTRATE SHITJE, KUOTE KAPITALL /

( TE SHOQERISE “OVMR Albania’ by
Sot, para meje Notere EDLIRA O. MALAI(GALA ), angtare-né. he eén Kombétare té Noterisé, Dega
Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, RRSAMI FRASHQRI PALLATI BLU PERBALLE

SHITES: ;
Theodor Laci, atésia Pandell amésia Nazime, shtetas Brltamk 11nd1p/ né Mitrovica dhe banues me adresé
Lagja e boshnjakeve numer 25, Mitrovice 40010, Kosove, lindur mé #27/08/1973, madhor, me zotési té ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me ' Teternjoftim ID nr. personal 128860879.
BLERES: .
Kamran Mirdamadi Khozan, atésia Ali, amésia Nosrat, shtetas Kanadez, lindur né Tehran dhe banues né
Suite 602, 1132 Bay st. Toronto, Ontario, Kanada M5S 274, lindur mé 07/12/1951, madhor, me zotési t& ploté
juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. personal AL829537 dhe
pérfagésuar me prokuré té tipit "Prokure e pergjithshme" me Nr. Rep 2549, Nr. kol 1235, hartuar nga noter
Edlira Galanxhi, né daté 27/10/2024, nga Theodor Laci, atésia Pandeli , amé&sia Nazime, shtetas Britanik, lindur
né Mitrovica dhe banues me adresé Lagja e boshnjakeve numer 25, Mitrovice 40010, Kosove, lindur mé
27/08/1973, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. personal 128860879.
Pasi verifikova statusin ligior 1¢ paléve 1é sipérpérmendura, Uné Noteri konstatova se ato jané né pérputhje té
ploté me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre 1€ liré e 1é ploté, duke iu pérmbajtur dispozitave té Kodit
Civil té Republikés sé Shqtpérisé' neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Treglarét
dhe Shogérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné Noteri redaktimin e Kontratés sé Shitjes 1¢ kuotave
té kapitalit té Shogérisé “CVMR Albania” shpk, sipas kushteve dhe pércaktimeve hg;ore 1é méposhime:
NENI 1

PERSHKRIMI I OBJEKTIT
Shogéria “CVMR Albania” shpk, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra kombétare e bizneseve) me
numér unik identifikimi té subjektit NUIS M42224017C; me adresé “Bulevardi Deshmoret ¢ Kombit 9, Tirane
10 10, Hotel Rogner”, Tirang, Shqipéri .
Shoqgéri e cila ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008” Pér tregtaret dhe Shoqgrité tregtare” dhe ne ligjit Nr.
9723, date 03.05.2007 pér Q.K.B, dhe Ekstraktit te Regjistrit Tregtar date 25/10/2024, rezulton te jete e pérberé
nga administratori dhe ortaku:
Theodor Laci, i cili zotéron 100 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé .

Ne baze te VENDIMIT NR I ASAMBLESE SE PERGIITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“CVMR ALBANIA” Sh.p.k, &éshté vendosur:
Miratimi i shitjes s& 51 % te Kuotave t& Kapitalit t& Shoqéris€, t& kapitalit themeltar t& zotéruara nga
administratori dhe ortaku Theodor Laci e Shogérisé tek blerési Z. Kamran Mirdamadi Khozan.

NENI 2

CMIMI I SHITJES DHE MiENYRA E PAGESES

2.1 Cmimi i shitjes s& kuotés s& kapitalit t& shoqérisé q& Blerési i detyrohet Shitésit pér blerjen e saj éshté né
vleré monetare 51 000 leke, e barabarte me 51% . Vlera monetare do te likuidohet me nenshkrimin e kesaj
kontrate ne llogarite bankare, sipas mandateve bashkelidhur .
2.2 Palet e mesiperme deklarojne se kuotat rezultojné te lira.
2.3 Z. Kamran Mirdamadi Khozan pranon te blejé kuoten nga ana e Shogerise “CVMR ALBANIA” Sh.p.k.

NENI 3

BAZA LIGJORE

3.1 Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;
3.2 Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™,
3.3 Ligjinr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”.

NENI 4

ANEKSET E KONTRATES

4.1 Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe t& pandaré kéto dokumente g€ do t&€ quhen Anekse t&

Kontratés;
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- Ekstrakt i Regjistrit Tregtar pér Shogéring “CVMR Albania” shpk.
- Dokumentet e identifikimit t& paléve kontraktuese.

DISPOZITAT PERFUNDIMTARE
Kontrata e Shitjes té kuotave 8 kapitalit u lexua nga uné Noteri me z& t& larté dhe né ményré t& qarté né prani
t& Paléve kontraktuese; t& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe meqenése shprehin vullnetin e
tyre t& liré e t& ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e nénshkruajné até rregullisht pérpara meje
Noterit.Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve t& identitetit dhe pasi e gjeta
pérmbajtjen e aktit noterial t&é mésipérm, né pérputhje t& ploté me nenin 62 t& ligjit nr. 110, datg 20.12.2018 “Pér
Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre. N& zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave
Personale”, uné Noteri deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate,
né ményré té drejté dhe t& ligjshme.
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